WYROWNANIE : 0,254
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+091.09

PP=55.000m
Rzedne projektowane)

Odsuniecia od osl

Rzedne Istnlejace

Odsunigcia od osi

I-3.0055.76} 3.0055.90]

0.00 [65.89] 0.00 |55.96]

WYROWNANIE : 0,229
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+275.77

\
!

3.00 55.83 3.00 55.80

PP=55,000m |_ _
Rzqdne projektowane/* z
Rzedne istniejace | 2

3.00 55.45 3.00 55.52

{
|

WYROWNANIE : 0,257
FREZOWANIE : 0,000

\

Km 1+110.29

\
\

PP=55.000m
Rzedne projektowane)

Odsuniecia od osl

Rzedne istniejace

I-3.0055.39}F3.0(d55.51

0.00 65.49] 0.00 55.57

WYROWNANIE : 0,285
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+294.77

3.00 55.44 3.00 55.51

{
I

(Odsuniqcia od osi

F3.0055.65F3.0055.76

0.0055.75] 0.00 |55.82)

3.00 55.66 3.00 55.76

WYROWNANIE : 0,360
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+129.31

IRzedne projektowane

5.23

(Odsunigcia od osl

[Rzedne Istniejace

iOdsuniecia od osi

I-3.0055.09} 3.0

WYROWNANIE : 0,219
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+314.13

0.00 |55.19]0.00 |55.29
3.00 55.16 3.00 55.23

Odsunieciaodosi | 8
Odsunigdlaodosl |- g

3.00 55.92 3.00 56.01

WYROWNANIE : 0,186
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+149.35

IRzedne projektowane

(Odsunigcia od osl

[Rzedne Istniejace

I-3.0054.87} 3.00054. 96}

(Odsuniecia od osi

0.00 [54.96] 0.00 |55.02]

WYROWNANIE : 0,178
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+333.09

3.00 54.89 3.00 54.96

Rzedne projektowane

Rzqdne Istniejace

I-3.0056.17}3.0456.26

Odsunigcla od osl

0.00 [56.25] 0.0056.32]

3.00 56.18 3.00 56.26

WYROWNANIE : 0,239
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+169.74

———

IRzedne projektowane

(Odsunigcia od osl

[Rzedne Istniejace

I-3.00654.68F3.00054.79

0.00 [54.77]0.00 |54.85)

WYROWNANIE : 0,181
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+352.94

3.00 54.73 3.00 54.79

PP=56.000m
Rzedne projektowane

Rzedne Istniejace

Odsuniecia od osl

|-3.0056.41F3.0056. 48]

0.0056.47] 0.00 |56.54]

3.00 56.41 3.00 56.48

WYROWNANIE : 0,335
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+185.41

PP=564.000m |_ -
Rzgdne projektowane); 3
Odsunieclaodosl |- g
Rzedne istnlejace |- 3
Odsunieciacdosi | g
Km 1+372.02
?§
FRESONANE 13608

3.00 54.67 3.00 54.74

IRzedne projektowane

(Odsuniecia od osi

[Rzedne Istniejace

(Odsuniecia od osl

I-3.0056.62f3.0456.67

0.0056.67] 0.00 |56.73

3.00 56.61 3.00 56.67

WYROWNANIE : 0,108
FREZOWANIE : 0,000

/\\\

Km 1+199.59

PP=54.000m

Odsuniecia od osl

Rzedne istniejace

I-3.0054.66} 3.00454.76)

Km 1+391.70

=

0.00 [54.77]0.00 |54.82]
3.00 54.70 3.00 54.76

WYROWNANIE : 0,001
FREZOWANIE : 0,000

—

Km 1+213.86

;;EEE

[Rzedne projektowane

(Odsunigcia od osl

[Rzedne Istniejace

iOdsuniecia od osi

I-3.00654.77} 3.0064.83

0.00 [54.84] 0.00 |54.89

Km 1+410.65

3.00 54.75 3.00 54.83

WYROWNANIE : 0,198
FREZOWANIE : 0,000

/§

Km 1+227.92

WYROWNANIE : 0,212
FREZOWANIE : 0,004

—

Km 1+242.13

WYROWNANIE : 0,168
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+256.44

PP=54.000m

5.09)

PP=55.000m

(Odsunigcia od osl

Odsuniecia od osl

Odsuniecia od osl

5.2113.0055.27

[Rzedne Istniejace

Rzedne Istnlejace

Rzedne Istniejace

(Odsuniecia od osi

|-3.00654.84}3.00054.95)

0.00 [54.94] 0.00 |55.01
3.00 54.89 3.00 54.95

I-3.0054.98} 3.0

0.00 |55.08| 0.00 |55.15
3.00 55.04 3.00 55.09

F3.0d5

Km 1+431.14

Km 1+451.41

—

WYROWNANIE : 0,140

Km 1+471.39

T~

0.00 J55.27}0.00 [55.33
3.00 55.19 3.00 55.27

WYROWNANIE : 0,226 WYROWNANIE : 0,233 WYROWNANIE : 0,188 WYROWNANIE : 0,088

FREZOWANIE : 0,000 FREZOWANIE : 0,000 FREZOWANIE : 0,000 FREZOWANIE : 0,001 FREZOWANIE : 0,000
PP=56.000m PP=56.000m PP=56,000m PP=56.000m PP=56.000m

[Rzgdne projektowane| Rzedne projektowane Rzedne projektowane IRzedne projektowane [Rzedne projektowane)

[Rzedne Istniejace

Rzedne Istniejace

Rzedne Istniejace

[Rzedne Istniejace

[Rzedne Istniejace

(Odsuniecia od osl

I3.0956.70F3.0456.78]
0.0056.76] 0.00 |56.84]

3.00 56.68 3.00 56.78

Odsunigcla od osl

I-3.0056.74F3.0056.83)

0.0056.81] 0.00 |56.89)

3.00 56.72 3.00 56.83

Odsunigcla od osl

I-3.0056.753.0356.82)

0.0056.81] 0.00 |56.88]

3.00 56.74 3.00 56.82

(Odsuniecia od osl

I-3.0056.753.0356.82)

0.0056.82] 0.00 |56.88]

3.00 56.78 3.00 56.82

(Odsuniecia od osl

|- 3.0056.65 3.0456.72)
0.0056.72] 0.00 |56.78§]

3.00 56.64 3.00 56.72

TEMAT

UOPRACOWANIA

PRZEBUDOWA ORAZ REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 1438G ZELAZNO -
MIERZYNO - KOSTKOwO - BOLSZEWO:
REMONT DROGI NA ODCINKU GARDKOWICE - GRANICA GMINY GNIEWNINO

0 DLUGOSCI 2,065 KM

INWESTOR

ZARZAD DROGOWY DLA POWIATU PUCKIEGO
I WEJHEROWSKIEGDO Z SIEDZIBA W PUCKU
84-100 PUCK UL. ORZESZKOWEJ 5

NAZWA
RYSUNKU

Przekro je
poprzeczne

SKALA 11—

AUTOR

UPRACOWANIA

MGR INZ. TADEUSZ EJSMONT
UPR. PROJ. NR BK. IIFF. 7342/ 81/94

DATA: SIERPIEN 2010 R

PUDPIS: NR RYSUNKU: 6




